
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W ŁODZI 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Urzędu Skarbowego w Zduńskiej Woli 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie 

cywilnej (j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 265 ze zm.) oraz § 51 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego 

Izby Administracji Skarbowej w Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1/2021 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 7 stycznia 2021 r., zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Skarbowego w Zduńskiej Woli, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 10/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Łodzi z dnia 26 lutego 2019 r., zmienionym zarządzeniem Nr 43/2020 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 23 kwietnia 2020 r., zarządzeniem Nr 72/2020 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 20 lipca 2020 r. oraz zarządzeniem 

Nr 107/2020 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 13 sierpnia 2020r.  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 w pkt 2 po lit. c dodaje się lit. ca w brzmieniu: 

„ca) orzecznictwo w sprawach opłat, o których mowa w odrębnych przepisach,”; 

2) w § 14 w pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie:  

„c) występowanie i realizowanie wniosków o udzielenie informacji oraz powiadomienie 

zgodnie z przepisami ustawy o wzajemnej pomocy przy dochodzeniu podatków, 

należności celnych i innych należności pieniężnych,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


